miles УеГЕ-
Christi miles sacras obiturus missiones nulla quaestus aut

vangtüide- gloriae cupiditate illectus permit, sed sola excitus voce ap-
scnbitur.

"
, , . v_ . . . , ,

pellantis Dei apteque eius gratia comparatus ut millas
timeat fortunae minas. Hic ea caritate incensus, qua urge-
batur Filius Dei ut sese pro salute humani generis immola-
ret, domum ас patriam deserit, ut alio millo occupatus
affcctu praenobili et divino se addicat ministerio cui vires
suas vitamque devoveat.Quare mirandum non est si heroica
virtus virorum huiusmodi,qui appetitiones carnis assuevere

spiritui subigere, ea waleat iterare prodigia per quae Spiri
tus Domini, docentibus Apostolis, renovavit faciem ter-
rae, et in populos sedentes in tenebris effudït lumen fideí
nunquam defecturum. — Itaque vehementer optamus ac sup

plices a Deo petimus ut, saeviente licet improborum odio
adversus clerum et religiosas sodalitates, quamplurimi
existant Apostolici viri.qui acti spiritu Christi in Africarn
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terram late serant verbum Dei, illamque profuso rîgatam /¿7L[I
sanguine, si opus sit, nedum sudore fecundent. Sane quibus 'Syo.

in locis verenduin rcdeinptionis signum elatum fuerit, ibi zdum

cito iuxta lignum Crucis florebit civilis cultus omnesque Роян/сж
"

politioris humanitatis artes. Ñeque vero ambigimus quin
sltmulat-

tu, dilecte fili Noster, hortatui Nostro obsequens tuique
sacerdotalis animi motibus alacri studio et industria instare

pergas huic operî, cui Nos decessorum Nostrorum exempla

sequuti, quamvis pressi rébus adversis multisque obnoxii
periculis, praecipuas adhibemus curas Apostolici ministerii.
— Demum te latere nolumus voluptatem quam cepimus Laudat

audito consilio inito ab ea societate, quae Africanam servi- "„'tiTuiLm.

totem oppugnat, ut certamen instituatur virorum ingenio "».?«*»#'»-rr a ' '' mi aitctor
et doctrina praestantium, in quo praemio donetur auctor °peñ¡ л

, . . er seruiliitec-
opens quod aptius prae cetens censeatur enecturum, ut gentîs

Nigritarum mancipatio et servitus humani generis odio et %'"

suflragiis damnata penitus deleatur. Hinc ultro tibi ro-

ganti annuimus ut in eo praemio tribuendo ita Nostri
nominis mentio fiât, ut ea res Nobis probatissima appa-
reat. — At vero quamvis omnis huiusmodi cura et indu-

stria multa sit laude digna, quippe eo spectet ut inflara- p*'^.
mentur hominum studia et consocientur volúntales ad ««{«л'

cujus
inceptum peragendum aeque arduum ac salutare, summa spícem, su-

tarnen spes reí prospere gerendae locanda est in ope "c

caelestis gratiae, quae eo praesentior operantibus aderit t'rttt-

quo enixius et constantius effusis precibus exposcetur. —

Auspicem interea divinae huius opis et paternae bene-

volentiae testem Apostolicam benedictionem tibi, dilecte
fili Noster, simulque clero et fidelibus tuae vigilantiac
concreditis peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 17 lulii 1890, Ponti-
¡icatus Nostri anni décimo tertio.

LEO PP. XIII.
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ad Archiepiscopum Rhodiensem, Episcopum

Melilensem,

QUA VINDICATUR CONVENTIO

CUM ANGLIA IMITA.

'7
JULI l
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ri factam
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ftx,

alqiie do
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íJAjubaab^RAVITER admodum molesteque tulimus.prout

G£ te iam docuit dilectus filius Noster Cardinalis a

$ publias negotiis administer, procacem quorum-
&{••*?** -да dam Melitensium ephemeridum scriptorum
licentiam, qui te, pastorem suum, indignis contumeliis im-
petere et hanc Apostolicam Sedem pari iniuriae genere
lacessere ausi sunt. — Nee minus improbandi sunt ausus
huiusmodi quod eorum petita fuerit occasio ex quibusdam
document's in vulgus editis, quae ad consilia spectabant
ultro citroque collata circa negotia quaedam ecclesiastica
istius insulae inter Sedem Apostolicam et Gubernium sere-
nissimae Anglorum Reginae. Illud sane miserum quod

opinationes quaedam, utut a Nostris alienae, us compre-
hensae litteris ansam praebere potuerint ad incendendos

populares ánimos, qui eo facilius inflammari soient quo
callidius us faces verborum admovent homines nequam,

quibus ea res expedit ad conflandam vulgi invidiam adver-
sus eos quibus precipuus habendus est honor. Plane eo En

tendit haec animorum concitatio ut corrumpat quod opti
mum est eaque discindat quae fuerant coniunctissima. —
Novimus enim quanta in populo Melitensi sit suavitas in-
genii et morum, quantum catholicae religionis Studium

quod us magni gentium Apostoli praesentia et voce indi-
tum fuit, quanta nobilitas rerum a maioribus gestarum,

quanta in hanc supremam veritatis cathedram observantia

et fides. Quin etiam ex recentibus testimoniis, quum sacer-

dotii Nostri natalem quinquagesimum ageremus, perspecta

habuimus summa erga Nos Melitensium studia et officia.

Quare illos singular! caritate complectimur, et omni qua

valemus ope non modo spiritualem illorum curare salutem